
【大会報告】全日本ベンチプレス選手権大会 協賛品提供のご報告

2026年1月16日（金）から1月18日（日）までの3日間、香川県高松市にある高松市総合体育館において、香川県パワーリフティング協会主管のもと
「全日本ベンチプレス選手権大会」を開催いたしました。

本大会の開催にあたり、エルガーホールディングス合同会社（X-PLOSION）様より、参加選手の皆様へ プロテイン試供品 のご提供を賜りました。

大会期間中、選手受付等の場において、参加選手の皆様へ協賛品をお渡しし、日頃のトレーニングや競技活動を支援していただきました。

ここに、協賛品配布の様子を写真にてご紹介いたします。

協賛品配布の様子

写真①～④

大会検量時に協賛品（X-PLOSION プロテイン）を受け取る参加選手の様子

写真⑤～⑩

協賛品を手にする参加選手の皆様

※掲載写真は大会運営記録として撮影したものです。

本大会の開催に際し、多大なるご支援・ご協賛を賜りました

エルガーホールディングス合同会社（X-PLOSION）様に、香川県パワーリフティング協会一同、心より御礼申し上げます。

今後とも、競技力向上および選手支援を目的とした大会運営に努めてまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。









写真①



写真②



写真③



写真④



写真⑤⑥



写真⑦⑧



写真⑨⑩



写真⑪⑫



写真⑬⑭


